

Offre de prix : OP17337 (prix valable jusqu'au : 28/01/2026)

Réf. 72251133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 0 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage:

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN :

Réf. : 72251133

Prix : 1.83 €

Offre de prix : OP17337 (prix valable jusqu'au : 28/01/2026)

4 COUSSINS SPECIAUX SOUTIEN GORGE

Réf. 70340233



Vous apprécierez le confort de ces coussins spécialement étudiés pour les bretelles de soutien gorge.

Ruban agrippant pour les bretelles.

En mousse recouvert de polyamide.

Invisible sous les vêtements.

Dimensions : 16 x 12 cm.

LOT DE 2 PAIRES

VISUEL DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 200 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : 0 x 10 x 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39269098

Remarque :

EAN : 3456857034021 Réf. : 70340233

Prix : 3.32 €

Offre de prix : OP17337 (prix valable jusqu'au : 28/01/2026)

COUSSIN GONFLABLE ROND AERE

Réf. 70710133



Idéal quand on doit rester assis longtemps :

- trajets de longue durée, match de foot ...
- à emmener avec soi, plié dans un sac, il se fait tout petit
- 6 trous + 1 trou central permettant une assise plus confortable avec moins de pression
- matière veloutée et douce au toucher

80 pcs/colis C

VISUELS DISPONIBLES

1207.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : pvc, aspect velouté, coloris gris

Poids Brut : 90 gr.

Poids Net : 90 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 22 x 19 x 1,5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39269092

Remarque :

EAN : 3456850707106 Réf. : 70710133

Prix : 3.21 €

Offre de prix : OP17337 (prix valable jusqu'au : 28/01/2026)

COUSSIN LOMBAIRE POUR BAIGNOIRE

Réf. 40408134



- **Relaxez-vous dans votre bain!** Avec coussin lombaire ajustable pour plus de confort.
- **Confortable!** Fixation par ventouses.
- **Ajustable.** Tissu en "Open-Air Fiber™" permettant une aération.
Anti-moisissure.
Séchage rapide
Nettoyage à la main ou à la vapeur
Ne pas mettre au séche-linge.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : polyester

Poids Brut : 570 gr.

Poids Net : 550 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique 15.2 x 15.2 x 38 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9404909000

Remarque :

EAN : 3456850404081 **Réf. :** 40408134

Prix : 11.86 €

Offre de prix : OP17337 (prix valable jusqu'au : 28/01/2026)

COUSSIN SELLE SPECIAL SCIATIQUE + HOUSSE

Réf. 71551133



Coussin en forme de selle exerce moins de pression sur le nerf sciatique et peut permettre de soulager vos douleurs sciatiques.

Améliore votre position et votre confort d'assise dans toutes sortes de siège.

Idéal en voyage

Livré avec housse en tissu marine fermée par glissière et lavable à 30°

VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 65%polyester/35%coton

Poids Brut : 290 gr.

Poids Net : 280 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique

Numéro Tarif Douanier : 9404909000

Remarque :

EAN : 3456850715514 Réf. : 71551133

Prix : 7.66 €

Offre de prix : OP17337 (prix valable jusqu'au : 28/01/2026)

COUSSIN MATELASSE 8 AIMANTS

Réf. 70981133



La magnétothérapie peut aider à soulager les tensions musculaires, réduire les périodes d'insomnie et diminuer les états de fatigue : ce coussin confortable soulagera votre dos ou vos jambes

- housse amovible fermée par glissière
- dessus housse matelassé, piquage en vagues
- intérieur en mousse alvéolée avec 8 aimants
- coloris blanc
- très souple, il peut se plier facilement

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : housse 65%polyester/35%coton

Poids Brut : 130 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9404909000

Remarque :

EAN : 3456850709810 **Réf. :** 70981133

Prix : 6.98 €

Offre de prix : OP17337 (prix valable jusqu'au : 28/01/2026)

ATTACHE SOUTIEN GORGE DEVANT 2 ATTACHES BLANC

Réf. 70136114



Cet ingénieux système permet de fermer tous les soutien-gorge classiques à 1, 2, 3 crochets par devant au lieu de faire des contorsions pour le fermer par derrière.

- idéal pour les robes dos nu
- réglable par 3 agrafes sur 1 niveau ou 2 niveaux
- coloris BLANC

VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 60%polyester + 40%élasthanne

Poids Brut : 30 gr.

Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 621790000001T

Remarque :

EAN : 3456857013644 **Réf. :** 70136114

Prix : 2.55 €

Offre de prix : OP17337 (prix valable jusqu'au : 28/01/2026)

2 ELARGISSEURS DE PANTALON

Réf. 70106233



Fait pour s'adapter à tous les pantalons et les jupes à crochets, ces élargisseurs permettent d'élargir le tour de ceinture de 4 cms.

en lot de 2 : 1 beige + 1 gris

largeur crochet 10mm

VISUEL DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 10 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 62179000

Remarque :

EAN : 3456850701067 Réf. : 70106233

Prix : 2.41 €

Offre de prix : OP17337 (prix valable jusqu'au : 28/01/2026)

5 ELARGISSEURS PANTALONS AVEC BOUTON NPU MOQ1000PCS CHINE

Réf. 20795133



Pour gagner facilement et discrètement quelques cms de tour de ceinture (pantalon ou jupe) et vous sentir plus à l'aise :

- pas besoin de couture
- en lot de 5 : marine, beige, gris, noir, blanc
- existe en version agrafe

VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100% coton

Poids Brut : 30 gr.

Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: sachet plastique 10x6x1cm

Numéro Tarif Douanier : 6217100090

Remarque :

EAN : 3456850207958 **Réf. :** 20795133

Prix : 3.29 €

Offre de prix : OP17337 (prix valable jusqu'au : 28/01/2026)

ELARGISSEUR DE CHAUSSURES POINTURES 44-46

Réf. 50258134



Cet article vous permet d'élargir vos chaussures pour un meilleur confort. Très facile d'utilisation, l'écartement se fait par un système de vis sans fin. Le produit est également équipé de petits ergots qui se fixent sur l'élargisseur pour aider à mieux supporter les yeux de perdrix ou les cors aux pieds. Existe en quatre pointures : 40-43 et 44-46 pour messieurs et 37-40 et 41-43 pour dames. Réalisé en bois et métal. Convient pour chaussure droite ou gauche. EKTA DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière :

Poids Brut : 500 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage:

Numéro Tarif Douanier : 44170000

Remarque :

EAN : 3456855025847 Réf. : 50258134

Prix : 3.07 €